关于公开招募中山市工会义工总队专业功能组负责人

的公告

中山市工会义工队是在中山市总工会领导下成立的志愿服务组织，以“情系职工，帮扶救助，服务维权”为宗旨，开展职工帮扶、法律援助、文化宣传、心理疏导等义工活动，着力为职工群众办好事办实事。现面向全市公开招募专业功能组负责人若干名。公告如下：

一、招募范围

全市工会义工

二、招募岗位及工作内容

（一）职工帮扶救助组组长1名、副组长2名

工作内容：组织工会义工开展困难职工情况调查、探访慰问等帮扶救助服务。

（二）职工法律援助组组长1名、副组长2名

工作内容：组织工会义工开展职工法制宣传、法律咨询、工资集体协商政策指导等法律援助服务。

（三）职工心理疏导组组长1名、副组长2名

工作内容：组织工会义工开展职工思想状况调研、心理辅导、心理健康教育等心理疏导服务。

（四）职工文化教育组组长1名、副组长2名。

工作内容：组织工会义工开展职工文化宣讲、文艺巡演等文化教育服务。

三、招募条件

（一）热爱工会义工服务工作；

（二）具备义工服务要求的身体条件和相应专业知识；

（三）富有爱心，具有较强的社会责任感和助人为乐精神；

（四）具有较强的沟通能力；

（五）能够在承诺时间参加义工服务活动；
（六）遵守国家法律法规和义工队的各项规章制度。

招募岗位所需专业条件详见附件1。

四、招募程序

（一）报名时间：2012年8月5日—9月30日

（二）报表申请：有意者于9月30日前在中山市总工会网站（www.zszgh.com）下载《公开招募中山市工会义工总队专业功能组负责人报名表》，填写后发送至电子邮箱：zsghygd@126.com或邮寄至：中山市工会义工总队秘书处（地址：中山市东区桂园东路10号中山市总工会大院），邮编：528403，联系人：张先生，联系电话：88334291，传真号码：88230626。

（三）审查确定：市工会义工总队将通过材料审核、面试等方式择优确定入选人员并公布招募结果。

（四）经资格审查合格后，按照公平公正原则择优确定名单，颁发工作证书。

附件：1、招募岗位及条件

2、公开招募中山市工会义工总队专业功能组负责人报名表

            中山市工会义工总队

             2012年8月1日

附件1：

招募岗位及条件

	招募岗位
	专  业  条  件

	职工帮扶救助组

负责人
	具有专科以上学历，专业不限，具有一定社会实践经验。

	职工法律援助组

负责人
	具有法律专业专科以上学历，并具有一定社会实践经验；或从事法律相关工作。通过国家司法考试或有律师执业证者优先。

	职工心理疏导组

负责人
	具有心理学、教育学、医学等专业专科以上学历，并具有一定社会实践经验；或从事心理咨询相关工作。有国家心理咨询师、社会工作者资格证书者优先。

	职工文化教育组

负责人
	具有教育、管理、文艺或相关专业专科以上学历，并具有一定社会实践经验。

附件2：

公开招募中山市工会义工总队专业功能组负责人报名表

	姓  名

	性别

	出生年月

	照    片

	民族

	政治面貌

	健康状况

	学历

	毕业院校及专业

	专业资格

	工作单位

	联系电话

	邮箱地址

	现居住地

	有何特长

	报名岗位

	个 人 简 历

4